
ZARZĄDZENIE NR 19/24 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, ze zm.) oraz uchwały Nr XLIV/469/23 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Myszyniec na 2024 rok, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody o kwotę                                         182.483,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                          182.483,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikami Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 10.871.206,52 zł. 

§ 4. Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 89.144.871,66 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 61.217.809,13 zł 

b) majątkowe w kwocie – 27.927.062,53 zł 

2) wydatki 94.655.787,01 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 61.771.313,51 zł 

b) majątkowe w kwocie – 32.884.473,50 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A36EB70E-CB12-410B-9A92-168D3BF2C5EF. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Sławomir Ceberek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A36EB70E-CB12-410B-9A92-168D3BF2C5EF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 19/24 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2024 rok 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 229 021,80 182 252,00 2 411 273,80 

85203  Ośrodki wsparcia 770 987,80 91 834,00 862 821,80 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

770 987,80 81 052,00 852 039,80 

 

2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 10 782,00 10 782,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 174 912,00 90 418,00 265 330,00 

 

 2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

160 181,00 90 418,00 250 599,00 

855   Rodzina 7 921 602,01 231,00 7 921 833,01 

85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

70 000,00 231,00 70 231,00 

 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

70 000,00 231,00 70 231,00 

Razem: 88 962 388,66 182 483,00 89 144 871,66 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Sławomir Ceberek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A36EB70E-CB12-410B-9A92-168D3BF2C5EF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 19/24 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2024 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 29 172 701,68 0,00 29 172 701,68 

80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 1 782 319,00 0,00 1 782 319,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 203 547,00 -2 339,56 201 207,44  

 
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 1 048 680,00 2 339,56 1 051 019,56 

852   Pomoc społeczna 4 760 023,80 182 252,00 4 942 275,80 
85203  Ośrodki wsparcia 770 987,80 91 834,00 862 821,80 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 371 070,00 67 500,00 438 570,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 93 016,00 12 050,00 105 066,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 4 865,00 1 319,00 6 184,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 51 591,00 7 000,00 58 591,00 

 

4300 Zakup usług pozostałych 23 861,80 3 965,00 27 826,80 
85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 433 462,00 90 418,00 1 523 880,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 957 859,00 76 023,00 1 033 882,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 164 365,00 13 183,00 177 548,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 22 900,00 -4 788,00 18 112,00 

 

4300 Zakup usług pozostałych 34 800,00 6 000,00 40 800,00 
85295  Pozostała działalność 922 371,00 0,00 922 371,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 175 971,26 -4 460,00 171 511,26 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 -1 000,00 5 000,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 15 636,20 -3 000,00 12 636,20 

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 50,00 350,00 
4300 Zakup usług pozostałych 25 135,59 8 400,00 33 535,59 
4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 -1 000,00 3 500,00 

 

 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4 834,00 1 010,00 5 844,00 

855   Rodzina 8 453 695,82 231,00 8 453 926,82 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 

70 000,00 231,00 70 231,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A36EB70E-CB12-410B-9A92-168D3BF2C5EF. Podpisany Strona 1



opiekunów 

 4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 70 000,00 231,00 70 231,00 

Razem: 94 473 304,01 182 483,00 94 655 787,01 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Sławomir Ceberek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A36EB70E-CB12-410B-9A92-168D3BF2C5EF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 19/24 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 553 094,80 81 052,00 1 634 146,80 

85203  Ośrodki wsparcia 770 987,80 81 052,00 852 039,80 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

770 987,80 81 052,00 852 039,80 

855   Rodzina 7 132 405,00 231,00 7 132 636,00 

85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

70 000,00 231,00 70 231,00 

 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

70 000,00 231,00 70 231,00 

Razem: 10 789 923,52 81 283,00 10 871 206,52 
 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Sławomir Ceberek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A36EB70E-CB12-410B-9A92-168D3BF2C5EF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 19/24 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 553 094,80 81 052,00 1 634 146,80 

85203  Ośrodki wsparcia 770 987,80 81 052,00 852 039,80 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 371 070,00 58 500,00 429 570,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 93 016,00 10 489,00 103 505,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 4 865,00 1 098,00 5 963,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 51 591,00 7 000,00 58 591,00 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 23 861,80 3 965,00 27 826,80 
855   Rodzina 7 132 405,00 231,00 7 132 636,00 

85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

70 000,00 231,00 70 231,00 
 

 4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 70 000,00 231,00 70 231,00 

Razem: 10 789 923,52 81 283,00 10 871 206,52 
 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Sławomir Ceberek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A36EB70E-CB12-410B-9A92-168D3BF2C5EF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 19/24 Burmistrza Myszyńca z dnia 14 sierpnia 2024 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Myszyniec na 2024 rok 
 
1. Zmiany w dochodach, w tym:  

 
1) Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85203 § 2010 o kwotę 32.592,00 zł w celu 

zabezpieczenia środków na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej (§  
4010 – 18.000,00 zł, § 4110 – 3.227,00 zł, § 4120 – 400,00 zł, § 4210 – 7.000,00 zł, § 4300 – 
3.965,00 zł) oraz o kwotę 48.460,00 zł na realizację rządowego programu „Dofinansowanie 
wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku 
motywacyjnego na lata 2024-2027” dla ŚDS w Białusnym Lasku (§ 4010 – 40.500,00 zł, § 4110 
– 7.262,00 zł, § 4120 – 698,00 zł). 

2) Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85203 § 2030 o kwotę 10.782,00 zł na realizację 
rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych 
pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027” dla Klubu Senior (§ 
4010 – 9.000,00 zł, § 4110 – 1.561,00 zł, § 4120 – 221,00 zł). 

3) Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85219 § 2030 o kwotę 90.418,00 zł na realizację 
rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych 
pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027” dla OPS w 
Myszyńcu (§ 4010 – 76.023,00 zł, § 4110 – 13.183,00 zł, § 4120 – 1.212,00 zł). 

4) Zwiększa się dochody w dz. 855 rozdz. 85513 § 2010 o kwotę 231,00 zł na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej (§ 4130). 
 

2.  Zmiany w wydatkach, w tym:  
1) Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80103 § 4110 o kwotę 2.339,56 zł w celu 

zabezpieczenia środków na wynagrodzenia nauczycieli (§ 4790). 
2) Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdz. 85219 § 4120 o kwotę 6.000,00 zł w celu 

zabezpieczenia środków na obsługę prawną oraz usługi pocztowe (§ 4300). 
3) Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdz. 85295 § 4010, §4170, §4210, §4410 o łączną kwotę 

9.460,00 zł w celu zabezpieczenia środków na badania profilaktyczne pracownika, 
zorganizowanie wyjazdów uczestników Klubu Senior oraz odpis na ZFŚS (§ 4280, §4300, 
§4440). 

 

 Burmistrz Myszyńca 

  

Sławomir Ceberek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A36EB70E-CB12-410B-9A92-168D3BF2C5EF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 19/24 BURMISTRZA MYSZYŃCA z dnia 14 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2


	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2024rok

DOCHODY
	Zalacznik 2 Zmiany wbudżecie gminy na 2024rok

WYDATKI
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - DOCHODY
	Zalacznik 4 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - WYDATKI
	Uzasadnienie


